Stanisl. eps Pol. confirmat hereditates  
conventus Crzywen. -- decimas in villis  
ad monast. pertinentibus: in -- V, cum  
omnibus novalibus locatis et locandis --

B W, B02, Cim. 70, 101-106

L - more odnowic i  
do wszętkich wyliczo-  
wgdz wsi, metylko do  
tej jednej

1903

Sgeh /

Wychtowo

(1437, c. 1456)

Dux donavit ius [Hentouicum] Venceslao  
dicto Wyanczschis de Wychtowo.?

?) brak wys. ozyaszu.

M.K.3, 202

Wychorowo

Sach

(1449)

" In causa nob. Joh<sup>is</sup> de W. contra dno. Jansoldum  
Meb. & Radrimino nob. -- proposuit, quod ipse pleb.  
-- eundem nob. Joh<sup>m</sup> repulit a percipione sacramenti Corp.  
xpi. -- asserens ipsum coram vicariis suis fore et esse  
usurarium -- Ex adverso pleb. negavit ipsum nob. asse-  
ruisse usurarium -- Et ibid. dominus [epi] causam quam  
ipse pleb. prefato nob. coram officiali Ploc. movit, ad se  
advocavit --, Et ibid. plebanus dicit, quod ipse nob.  
recepit ab eo 16 choros nigini et 6 sexag. ultra pecu-  
nias capitales mutatas pro usura, quod probat --

Ad J. P. I., Ep. 5, 28

Wychorowo

Sachs

I

(1475, c. 1500)

In cause inter Raphaelen abb. Crugwen. et Henr  
stan. de Wyancupis reit. est. par. in Radzymine  
" pro de iuris manipularibus -- de agriculturis inco-  
lorum hincorum et Alanorum obligationum, agrorum  
que kmethombus de prediis nobilitum ville W. -- ven-  
ditorum datorum seu donatorum als. progothz -- nec  
non ad iunctionem certorum agrorum -- a nobilitibus ville  
W. predictae per nob. et de Radym. exemptorum ac  
eisdem ad bona hereditaria ville Radm. predictae adli-  
mitatorum" -- plebanus Stan. " recognovit, quod deci-  
ma manipularis -- in villa predicta, dum kmethombus  
in eadem vendebant fuit -- et spectat ad eandem  
conventualem Crugwen.

BN, 302, Cim. 70, 158-160

(c. d.)

(c. d.) Wychorowo

II  
(1775, c. 1500)

—, de prediis vero et araturis nobilium heredum  
in 70. decime prediales ad eccliam suam in Radymu.  
predictam spectant et pertinent sine parochiali.  
dicens insuper de decima manipulari se in 70. man-  
quam intro misisse, cum eadem nullus tunc illorum  
locatus in dicta villa. ad presens recideret, artu-  
loris aliquibus exceptis, de quorum seminacionibus  
et agriculturis prefatus d. Stan<sup>us</sup> in Rad. pleb.  
in recepcionem et decimacionem decime manipu-  
laris prefato d. Raphaeli abb. — consentit; et  
abbas permisit ubi infra instr. publ.

BN, B02, Cim. 70, 158-160

Vichorovo

(1480)

nobilis Stanislaus Postrusky donavit  
 honorabili Alberto plebano de Gexino  
 f. suo 16 qr. super laborioso Andrea  
 Vilk kmethone de Vichorovo, quos  
 eidem tenebatur. Et etiam eidem  
 Alberto donat 4 qr. super nobili  
 Elizabeth de Pocermino, quos eidem  
 dudum tenetur.